

**AGROWEST****Nabídka AW-23-00084**

Číslo dokladu: AW-23-00084  
Referent: ██████████

Datum: 11.04.2023  
Datum platnosti: 20.04.2023

Dodavatel:**Agrowest a.s.**

Božkovská 397/15  
326 00 Plzeň - Východní Předměstí

Sídlo: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň - Východní  
Předměstí

IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  
u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.

██████████  
██████████  
██████████

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Požadovaná záloha: 0,00 Kč  
Úrok: 0,02  
Splatnost dní: ██████  
Měna: CZK

Odběratel:**Správa železnic, státní organizace**

Dlážděná 1003/7  
110 00 Praha 1 - Nové Město

Sídlo: Správa železnic, Oblastní ředitelství Plzeň,  
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234  
tel: 724532140  
e-mail: ePodatelnaCFUcechy@spravazeleznic.cz

Obchodní údaje:Doprava:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
Pohonná jednotka FD-3 500 ccm samostatně Panter	01236.001	1 Ks	██████████	57 000,00	21%	11 970,00	68 970,00
Mulčovač cepákový MC100	01236.008	1 Ks	██████████	28 000,00	21%	5 880,00	33 880,00
Sedačka řízená BPR	01235.091	1 Ks	██████████	10 000,00	21%	2 100,00	12 100,00
Sada náhradních nožů, šroubů a matek k mulčovači MC100		1 Ks	██████████	13 800,00	21%	2 898,00	16 698,00
<b>Celkem:</b>		1 mj		<b>108 800,00</b>		<b>22 848,00</b>	<b>131 648,00</b>